

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Kallenbach Holding ApS

Skolestien 35  
3150 Hellebæk

CVR-nr. 30 56 14 22

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26/7-2018



Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Kallenbach Holding ApS  
Skolestien 35  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 30 56 14 22  
Stiftelsesdato: 1. juli 2007  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion** Sten Kallenbach

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i formueforvaltning af selskabets formue.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58.442 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.765.258 kr. pr. 30. juni 2018.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets fremtidsudsigter vurderes at være gunstige, og der forventes overskud i de kommende år.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-30.955	-39.840
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-30.955</b>	<b>-39.840</b>
Finansielle indtægter		152.877	210.793
Finansielle omkostninger		-46.936	-27.811
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.986</b>	<b>143.142</b>
Skat af årets resultat	1	-16.544	-31.324
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>58.442</b>	<b>111.818</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		-47.358	8.418
		<b>58.442</b>	<b>111.818</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.096.420	3.281.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.096.420</b>	<b>3.281.610</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.096.420</b>	<b>3.281.610</b>
Tilgodehavende skat		61.752	41.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.752</b>	<b>41.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>619.336</b>	<b>498.897</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>681.088</b>	<b>540.356</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>3.777.508</b>	<b>3.821.966</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		96.250	96.250
Overført resultat		3.413.208	3.460.566
Udbytte		105.800	103.400
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>3.765.258</b>	<b>3.810.216</b>
Anden gæld		12.250	11.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.250</b>	<b>11.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>12.250</b>	<b>11.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>3.777.508</b>	<b>3.821.966</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	150.000	150.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Overkurs ved emission:</b>		
Primo	96.250	96.250
<b>Ultimo</b>	<b><u>96.250</u></b>	<b><u>96.250</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	3.460.566	3.452.148
Tilgang	0	8.418
Afgang	-47.358	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>3.413.208</u></b>	<b><u>3.460.566</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	103.400	101.200
Tilgang	105.800	103.400
Afgang	-103.400	-101.200
<b>Ultimo</b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>3.765.258</u></u></b>	<b><u><u>3.810.216</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.544	31.324
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>16.544</u></b>	<b><u>31.324</u></b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		